DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENÇÃO DE SEPSE EM
IDOSOS DE UMA INSTITUIÇÃO DE SAÚDE ACREDITADA: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de JONATHA DOUGLAS DOS SANTOS ROCHA, KÉZIA
EUNICE COSTA DE SOUZA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68919

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68919